
ZARZĄDZENIE Nr 0050.84.2011 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 
z dnia 13 września 2011  roku 

 
w sprawie : zmian  w układzie wykonawczym budŜetu gminy na 2011 rok. 
 
                      Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 
113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, 
poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759 , z 2005r. Nr 172, 
poz.1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 
40, poz. 120 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113 ) oraz § 12 pkt 3 i 4 uchwały Nr      
III/18/2010 Rady Miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie 
uchwalenia budŜetu gminy na 2011 rok  
 

zarządza się , co następuje : 
 

 §  1 
 
Dokonać zmian w układzie wykonawczym budŜetu gminy na 2011 r. 
I. Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie Śl. 
a) . dokonać zmian  wydatków na podstawie  Zarządzenia Nr 0050.83.2011 Burmistrza 
Gorzowa Śląskiego z dnia  13 września 2011 r. ,   jak niŜej : 
 
Dz. Rozdz.    § Wyszczególnienie     Zwiększenia 
 
801 

 
 
80101 
 

 
 
 
 
4240 
 
4240 

WYDATKI : 
 Oświata i wychowanie  
Szkoły podstawowe 
Publiczna Szkoła Podstawowa w Kozłowicach 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiąŜek 
Publiczna Szkoła Podstawowa w Uszycach 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiąŜek 
 

12.000,00 
12.000,00 
12.000,00 

 
6.000,00 

 
6.000,00 

 
b) . dokonać zmian w wydatkach na podstawie pism Dyrektorów Szkół i Przedszkoli 
z dnia 5.09.2011 r.  , jak niŜej : 
Dz. Rozdz.    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
 
801 

 
 
80101 
 
 
 
 

 
 
 
 
4240 
 
 
4210 
4240 

WYDATKI:  
Oświata i wychowanie  
Szkoły podstawowe 
Publiczna Szkoła Podstawowa w Kozłowicach 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
ksiąŜek 
Publiczna Szkoła Podstawowa w Uszycach 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
ksiąŜek 
 

4.200,00 
4.200,00 

  1.500,00 
 
 
 
 

1.500,00 

4.200,00 
4.200,00 
3.000,00 

 
1.500,00 

 
 
 

1.500,00 



Dz. Rozdz.    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
 
 

80104 
 
 
 
 
 
 
80146 

 
 
4370 
 
 
4700 
 
 
 
4700 
 
 
4210 
4700 

Przedszkola 
Przedszkole Publiczne w Zdziechowicach 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu słuŜby cywilnej 
Dokształcenie i doskonalenie nauczycieli 
Publiczna Szkoła Podstawowa w Kozłowicach 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu słuŜby cywilnej 
Publiczna Szkoła Podstawowa w Uszycach 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu słuŜby cywilnej 
 

200,00 
 

200,00 
 
 
 
 

2.500,00 
 

1.500,00 
 
 
 

1.000,00 

200,00 
 
 
 
 

200,00 
 

1.000,00 
 
 
 
 

1.000,00 

 
II. Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie ŚL. 
a) dokonać zmian w wydatkach na postawie pisma Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Gorzowie Śl. z dnia 7.09.2011 r, jak niŜej : 
 
Dz. Rozdz.    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
 
852 

 
 
85214 

 
 
 
 
3110 
4330 

WYDATKI:  
Pomoc społeczna  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
Świadczenia społeczne 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

916,00 
916,00 
916,00 

 
916,00 

916,00 
916,00 
916,00 

 
 

916,00 

 
III. Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.  
a) . dokonać zmian dochodów i wydatków   na podstawie zarządzenia   Nr 0050.83.2011 
Burmistrza   Gorzowa Śl. z dnia  13  września 2011 r.  , jak niŜej : 
 
Dz. Rozdz.    § Wyszczególnienie     Zwiększenia 
 
751 
 
 
 
 
 
 
 
801 
 
 
 

 
 
 
75108 
 
 
 
 
 
 
80101 
 
 

 
 
 
 
2010 
 
 
 
 
 
 
2030 
 

DOCHODY : 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony   prawa oraz sądownictwa                                                                
Wybory do Sejmu i Senatu                                                            
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na 
realizację  zadań bieŜących z zakresu administracji 
rządowej oraz  innych zadań zleconych gminie 
ustawami      
                                
 Oświata i wychowanie  
Szkoły podstawowe 
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na 
realizację własnych zadań bieŜących gminy    

18.677,00 
6.677,00 

 
6.677,00 
6.677,00 

 
 
 
 

12.000,00 
12.000,00 
12.000,00 

 



 
 
751 

 
 
 
 
75108 

 
 
 
 
 
4170 
4110 
4120 
4210 
4300 
4410 

 
WYDATKI :        
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony   prawa oraz sądownictwa                               
Wybory do Sejmu i Senatu    
Wynagrodzenia bezosobowe 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposaŜenia  
Zakup usług pozostałych 
PodróŜe słuŜbowe krajowe 
                                                                                 

 
6.677,00 
6.677,00 

 
6.677,00 
3.050,00 

355,00 
58,00 

2.714,00 
100,00 

  400,00 
 

 
b) . dokonać zmian w wydatkach   , jak niŜej : 
 
Dz. Rozdz.    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
 
630 
 
 
 
 
750 
 
 
 
 
 
 
752 
 
 
 
 
 
900 

 
 
63003 
 
 
 
 
75023 
 
 
 
 
 
 
75212 
 
 
 
 
 
90003 
 
 
 

 
 
 
4210 
4300 
 
 
 
4210 
4420 
4500 
 
 
 
 
4300 
4700 
 
 
 
 
4210 
4300 

WYDATKI: 
Turystyka 
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 
 
Administracja publiczna                                                            
Urząd gminy 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
PodróŜe słuŜbowe zagraniczne 
Pozostałe podatki na rzecz budŜetów jednostek 
samorządu terytorialnego 
 
Obrona narodowa 
Pozostałe wydatki obronne 
Zakup usług pozostałych 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu słuŜby cywilnej 
 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Oczyszczanie miast i wsi 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup usług pozostałych 
  

9.300,00 
5.000,00 
5.000,00 

 
5.000,00 

 
3.000,00 
3.000,00 
1.000,00 
2.000,00 

 
 
 

800,00 
800,00 
800,00 

 
 
 

500,00 
500,00 

 
500,00 

9.300,00 
5.000,00 
5.000,00 
5.000,00 

 
 

3.000,00 
3.000,00 

 
 

3.000,00 
 
 

800,00 
800,00 

 
800,00 

 
 

500,00 
500,00 
500,00 

 
§   2 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

          Burmistrz 
mgr inŜ. Artur Tomala 

 


